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  تاد فیلیپس فیلمنامه »جوکر ۲« را می‌نویسد   

تاد فیلیپس به‌عنوان یکی از نویسندگان فیلمنامه »جوکر ۲« 

بازمی‌گردد. فیلیپس که کارگردان و یکی از نویسندگان فیلم »جوکر« 

ـــاب  ـــر« انتخ ـــدی »جوک ـــم بع ـــندگان فیل ـــی از نویس ـــوان یک ـــما به‌عن ـــود، رس ب

شده است.  فیلم نخست هم با تحسین منتقدان روبه‌رو شد و 

ـــر  ـــن بازیگ ـــزه بهتری ـــه جای ـــرد ک ـــود ک ـــم را از آن خ ـــزه مه ـــن جای ـــم چندی ه

ــداران  ــود. از همین رو طرفـ ــا بـ ــه آنهـ ــرای خواکین فینیکس ازجملـ بـ

فیلم به‌شدت منتظر ساخته شدن قسمت دوم آن هستند.  فیلم 

ـــا  ـــود او ب ـــم خ ـــه قل ـــه‌ای ب ـــای فیلمنام ـــس برمبن ـــی فیلیپ ـــه کارگردان اول ب

همراهی اسکات سیلور ساخته شد و داستان یکی از چهره‌های 

ـــر  ـــم از نظ ـــن فیل ـــال ای ـــن ح ـــا ای ـــرد.  ب ـــر ک ـــی را تصوی ـــای دی‌س ـــر دنی ش

ـــاوت  ـــا متف ـــی کام ـــای ابرقهرمان ـــای فیلم‌ه ـــا دنی ـــتان ب ـــت داس ـــن روای لح

بود و تفاوت‌های اصلی از نظر سبکی با آن مجموعه داشت و با 

ـــوز  ـــا هن ـــته، ام ـــرارداد بس ـــه ق ـــتن فیلمنام ـــرای نوش ـــس ب ـــاد فیلیپ ـــده ت ـــه ش ـــه گفت ـــی ک ـــت.  درحال ـــای گرف ـــال ج ـــنی بزرگس ـــروه س ـــم در گ ـــاز ه ـــال ب ـــن ح ای

ـــه  ـــک« ب ـــور فل ـــدن »آرت ـــل ش ـــی تبدی ـــه چگونگ ـــه ب ـــر ک ـــتان جوک ـــر.  داس ـــا خی ـــود ی ـــد ب ـــراه خواه ـــا وی هم ـــر ب ـــار دیگ ـــز ب ـــیلور نی ـــا س ـــه آی ـــت ک ـــن نیس روش

ـــری  ـــر روز خب ـــه ه ـــی ک ـــت و در دنیای ـــرده اس ـــداد ک ـــه قلم ـــونت را منصفان ـــت خش ـــم درنهای ـــتان فیل ـــه داس ـــرد ک ـــرح ک ـــا را مط ـــن نقده ـــت ای ـــر« می‌پرداخ »جوک

ـــته  ـــر را داش ـــا جوک ـــداری ب ـــاس همذات‌پن ـــا احس ـــاید خیلی‌ه ـــد ش ـــوش می‌رس ـــه گ ـــان ب ـــار جه ـــه و کن ـــی از گوش ـــم داخل ـــردم و تروریس ـــه م ـــدازی ب از تیران

ـــر  ـــا دیگ ـــی ب ـــچ ارتباط ـــر« هی ـــتان »جوک ـــال داس ـــر ح ـــت.  در ه ـــوده اس ـــش ب ـــخصیتی روان‌پری ـــان دادن ش ـــرض نش ـــنتی غ ـــورت س ـــه ص ـــه ب ـــی ک ـــند، درحال باش

ـــت  ـــرار اس ـــوز ق ـــت ری ـــی م ـــه کارگردان ـــون و ب ـــرت پتینس ـــازی راب ـــا ب ـــن« ب ـــه »بتم ـــی ک ـــدارد و درحال ـــی ن ـــای دی‌س ـــای کمیک‌ه ـــی دنی ـــتان‌های ابرقهرمان داس

ـــش از  ـــروش بی ـــا ف ـــود، ب ـــده ب ـــاخته ش ـــون دلاری س ـــدود ۷۰ میلی ـــه ح ـــا بودج ـــه ب ـــر« ک ـــت.  »جوک ـــد داش ـــه آن نخواه ـــی ب ـــم ربط ـــن فیل ـــود، ای ـــران ش ۲۰۲۲ اک

ـــد.  ـــه‌رو ش ـــادی روب ـــال زی ـــا اقب ـــا ب ـــر دنی ـــارد دلار در سراس ـــک میلی ی

  افزایش20 درصدی رضایت از برنامه »زندگی پس از زندگی«   

روابط‌عمومی رسانه ملی، دومین نظرسنجی مرکز تحقیقات رسانه ملی 

درخصوص برنامه‌های رمضانی صداوسیما را منتشر کرد و براساس آن، 81/7 

درصد بیننده برنامه‌های سیما بوده‌اند و در میان سریال‌های تلویزیون، 

»احضار« شبکه یک و »یاور« شبکه سه به ترتیب با 49/7 و 49/3 درصد مخاطب 

و رضایت 68/9 و 81/3 درصد در حد زیاد در رتبه‌های اول و دوم سریال‌های 

رمضانی قرار گرفتند.  نظرسنجی مرکز تحقیقات رسانه ملی نشان می‌دهد 

بیش از 33/4 درصد مردم در لحظات افطار امسال پای ویژه‌برنامه‌های افطار 

رسانه ملی نشسته‌اند که این میزان نسبت به رمضان سال ۹۹، 2/1 درصد 

رشد مخاطب را نشان می‌دهد.  براساس این نظرسنجی، برنامه‌های »زندگی 

پس از زندگی« از شبکه چهار سیما با 26/2 درصد مخاطب و کسب رضایت 

93/1 درصد، »دعوت« از شبکه یک سیما با 24/7 درصد مخاطب و کسب 

رضایت 78/7درصدی و »مثل ماه« از شبکه سه سیما با 9/7 درصد مخاطب 

و کسب رضایت ۸۰ درصدی، پربیننده‌تر از دیگر برنامه‌های ویژه افطار سیما بوده‌اند.  »زندگی پس از زندگی« که دومین فصل خود را پشت سر گذاشت نسبت 

به فصل اول که رمضان ۹۹ پخش شد، حدود 20 درصد رشد مخاطب داشته است که جهشی تامل‌برانگیز است.  براساس نظرسنجی مرکز تحقیقات رسانه ملی 

حدود 21/3 درصد از مردم مخاطب ویژه‌برنامه‌های سحر تلویزیون در رمضان امسال بوده‌اند که در مقایسه با برنامه‌های سحر رمضان سال گذشته چهاردهم 

درصد افزایش مخاطب داشته‌اند.  در میان برنامه‌های سحر سیما در رمضان ‌۱۴۰۰، »ماه خدا« از شبکه یک سیما با 15/3 درصد مخاطب و رضایت بیش از ۹۱ 

درصد در حد زیاد در صدر برنامه‌های سحر سیما قرار گرفت.  براساس نظرسنجی مرکز تحقیقات رسانه ملی 30/1 درصد مردم در رمضان امسال پای برنامه‌های 

ترتیل‌خوانی قرآن کریم سیمای رسانه ملی نشسته‌اند که شبکه سه سیما با 12/6 درصد مخاطب در صدر شبکه‌های سیما از این منظر ایستاده است.  شبکه‌های 

یک و دو سیما به ترتیب انتخاب‌های دوم و سوم مردم در ترتیل‌خوانی قرآن کریم بوده‌اند.  بیش از ۲۳ درصد از مردم هم در رمضان ۱۴۰۰ پای سخنرانی‌های 

مذهبی سیما از شبکه‌های مختلف نشسته‌اند و در این میان شبکه سه با 9/3 درصد مخاطب در رتبه نخست شبکه‌ها قرار گرفته است. 

  چارسو

شاید حالا که تعداد نامزدها کمتر از پیش‌بینی‌ها شده و عددشان دورقمی نیست، کار برای صداوسیما هم 

راحت‌تر شده باشد. تعداد برنامه‌های کمتر و البته دقایق کمتری از تلویزیون در اختیار نامزدها قرار گرفته 

و با این‌همه رقم‌های قابل‌توجهی از برنامه‌ها در تلویزیون و رادیو گفته و شنیده می‌شود. اواخر اردیبهشت 

امسال بود که مجید آخوندی، رئیس ستاد انتخابات رسانه ملی با اشاره به اینکه این ستاد از اردیبهشت 

پارسال کارش را آغاز کرده است، گفت که معاونت‌های مختلف رسانه ملی تولید ۴۰۰ هزار دقیقه برنامه را برای انتخابات پیش‌رو تدارک دیده‌اند که اگر گزارش‌های 

خبری را هم به این آمار اضافه کنیم، حجم برنامه‌های تولیدی انتخاباتی صداوسیما به بیش از ۵۳۰ هزار دقیقه خواهد رسید. عدد قابل‌توجهی است و بیراه 

نگفته‌ایم اگر بگوییم مخاطبان در برابر صحبت‌های نامزدها بمباران اطلاعاتی خواهند شد. در دوره قبلی انتخابات ریاست‌جمهوری ظاهرا حدود ۲۶۷ هزار 

دقیقه برنامه انتخاباتی تولید شده بود که به نظر می‌رسد این عدد در دوره سیزدهم تقریبا دوبرابر شده است.  آخوندی همچنان از تدارک ۸۱ برنامه در سیما 

و ۵۶ برنامه در صدا در ایام مجاز تبلیغات انتخاباتی برای نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری خبر داده و گفته بود که ۱۱۰۰دقیقه برنامه انتخاباتی برای هر 

نامزد درنظر گرفته شده که در آنها می‌توانند به معرفی خود و برنامه‌هایشان بپردازند. گفته می‌شود این حجم از برنامه نسبت به دوره قبل ۲۵درصد بیشتر 

است. حالا باید منتظر ماند و دید که این برنامه‌های متعدد و پرحجم چقدر می‌تواند به انتخاب اصلح توسط رای‌دهندگان و مهم‌تر از آن تشویق به مشارکت 

بالای مردم منجر شود. در این گزارش نگاهی داریم به مهم‌ترین برنامه‌های انتخاباتی ریاست‌جمهوری تلویزیون در سال 1400.  

برنامه‌های تلویزیون برای انتخابات 1400 را بهتر بشناسید

تبلیغات شبکه‌ای

»ایران 1400«/ شبکه اول
ــی  ــه معرف ــران 1400، ب ــتند ای ــه مس مجموع

ظرفیت‌های اقتصادی کشور در بخش‌های 

گوناگون و در استان‌های مختلف کشور 

ــش  ــر نمای ــتند علاوه‌ب ــن مس ــردازد.  در ای می‌پ

ظرفیت‌ها در گفت‌وگو با کارشناسان و فعالان 

حوزه‌های اقتصادی مختلف، انتظارات از 

دولت و رئیس‌جمهور آینده برای تحقق 

بخشیدن به ظرفیت‌های اقتصادی کشور را 

نیز مطرح می‌شود. مجموعه مستند ایران 

ــه تهیه‌کنندگی هومن نیری، کاری  1400 ب

است از گروه سیاسی شبکه یک سیما که 

روزهای یکشنبه و سه‌شنبه ساعت ۱۶ از این 

شبکه پخش خواهد شد. 

»ثریا« )کلید اینجاست(
شبکه اول

ویژه‌برنامه »کلید اینجاست« کاری از گروه 

برنامه »ثریا« است که روزهای زوج حوالی 

ساعت 18 به‌طور زنده روی آنتن می‌رود.  

این برنامه قصد دارد مسائل مهم‌ کشور در 

آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ را 

بررسی کند. کلید اینجاست به تهیه‌کنندگی 

محسن مقصودی، کاری از گروه اجتماعی 

شبکه یک سیماست. 

»قرن 14«/ شبکه افق
قرن 14 با موضوع وقایع تاریخی قرن معاصر 

به‌ویژه به بازخوانی تاریخ دوران پهلوی و 

انقاب اسامی می‌پردازد.  بازخوانی و 

بیان ناگفته‌هایی از ایام انتخابات دوره‌های 

گذشته در گفت‌وگو با شخصیت‌های مهم 

و تاثیرگذار تاریخ معاصر و انقاب اسامی 

دستاویز تولید قسمت‌های جدید قرن 14 

در ایام منتهی به انتخابات خردادماه 1400 

است. این برنامه چهارشنبه‌ها ساعت 22 از 

شبکه افق پخش می‌شود. 

»1400« /شبکه دو 
ویژه‌برنامه انتخاباتی »1400« با هدف برگزاری انتخاباتی آگاهانه از شبکه دو سیما روانه آنتن می‌شود. هدف اصلی ویژه‌برنامه انتخاباتی »1400« 

آگاه‌سازی مردم و مطالبه‌گری اجتماعی و مردمی برای برگزاری انتخاباتی با مشارکت بالا و انتخاب درست است. پرسش‌گری و ایجاد چالش‌های 

سازنده مسیری است که این برنامه برای رسیدن به هدف فوق از آن استفاده می‌کند. ترکیب کارشناسان ویژه‌برنامه انتخاباتی »1400« از جوانان 

باتجربه در کنار افراد شناخته‌شده و چهره‌های آشنا در حوزه‌های مختلف شکل گرفته است. در این برنامه میهمانان مدعو از جناح‌های مختلف با 

نگاه‌های گوناگون انتخاب شده‌اند. این برنامه ترکیبی 25 دقیقه‌ای در ابتدا با یک مقدمه که در اجرای تصویری شکل و شمایلی نو دارد، شروع 

می‌شود و گفت‌وگو با کارشناسان، نتیجه‌گیری هر بحث، گزارش مردمی و پخش بخشی از سخنان حضرت امام خمینی)ره( دیگر بخش‌های این 

برنامه را تشکیل می‌دهند.  در این برنامه تلاش شده با ضرباهنگ سریع موضوعات و دغدغه‌های مردمی مطرح شود تا ضمن مشارکت در انتخابات، 

آگاهی‌های لازم برای رای دادن به کاندیدای اصلح به مردم داده شود. ویژه‌برنامه انتخاباتی »1400« کاری است از گروه سیاسی شبکه دو به 

تهیه‌کنندگی حسین قاسمی که روزهای فرد ساعت 30: 17 روانه آنتن می‌شود. 

»این خانه را نسیمی خوش‌تر است«/ شبکه پنج
مستند نمایشی این خانه را نسیمی خوش‌تر است به تهیه‌کنندگی رضا صراف 

و کارگردانی زهراسادات دلاور امشب از قاب شبکه پنج تماشایی می‌شود. 

این مستند نمایشی با هدف پیگیری مطالبات مردمی از نامزدهای انتخابات 

ریاست‌جمهوری پیش‌رو در 15 قسمت 30 دقیقه‌ای تولید شده است.  بنابراین 

گزارش، در این مستند، روند فیلم‌گونه دعوت از صاحب‌نظران و پرداخت 

فصل‌های نمایشی به‌صورت غیرشعاری در راستای تبیین مطالبات مردمی 

تصویر می‌شود. زنده‌یاد بیژن افشار در 8 قسمت از مجموعه »این خانه را نسیمی 

خوش‌تر است« به نمایندگی از مردم، مطالبات بحق‌شان را از رئیس‌جمهور 

آینده در حوزه‌های فرهنگی، هنری، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی پیگیر 

بود و در ادامه پروژه، محمود مقامی ایفای این نقش را برعهده گرفت. این 

خانه را نسیمی خوش‌تر است، کاری از گروه سیاسی شبکه پنج سیماست 

که روزهای زوج ساعت 21 به مدت 30 دقیقه تقدیم نگاه مخاطبان می‌شود. 

»هدی«/ شبکه قرآن
تهیه‌کننده برنامه تلویزیونی هدی از تولید ویژه‌برنامه انتخاباتی با هدف توجه به ویژگی‌های حاکم 

اسلامی و شناخت بهتر نامزدهای انتخابات خبر داد. در آستانه سیزدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری، 

تهیه‌کننده برنامه هدی از پرداخت ویژه این برنامه به موضوع انتخابات خبر داد.  سیدافضل میرلوحی 

با بیان اینکه برنامه هدی براساس نامه 53 نهج‌البلاغه که همان فرمان امیرالمومنین علی)ع( به 

مالک‌اشتر نخعی است، شکل گرفته، گفت: »این فرمان به‌راستی منشور حاکم اسلامی و وظایف 

اوست و در قریب به یک سال و نیم پخش برنامه سعی کردیم فراز به فراز این فرمان را توسط آقای 

دکتر حشمت‌الله قنبری تبیین و تفسیر کنیم.«  وی افزود: »در این فرمان، امیرالمومنین علی)ع( 

مشخصات و حدود مسئولیت حاکم اسلامی را با دقیق‌ترین الفاظ بیان کرده و مورد سفارش اکید 

قرار می‌دهد، مشخصاتی که این روزها باید بیشتر مورد عنایت مسئولان و مردم قرار گیرد.«  تهیه‌کننده 

برنامه هدی سرلوحه قرار دادن بیانات امیرالمومنین)ع( و توجه به ویژگی‌های حاکم اسلامی را در 

شناخت نامزدهای ریاست‌جمهوری هدف این ویژه‌برنامه عنوان و اظهار امیدواری کرد، این برنامه 

بتواند در انتخاب صحیح مردم نقش ایفا کند. 

»صندلی من«/ شبکه اول
در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری، شبکه یک سیما ویژه‌برنامه »صندلی من« را روی آنتن می‌برد. این برنامه 

در 31 قسمت به 31 استان کشور سفر می‌کند و از مردم شهرهای هر استان، درخصوص انتخابات مهم 

ریاست‌جمهوری، معیارهای انتخاب، ویژگی انتخابات ایران و درباره مسائل و مشکلات پیش‌روی آن استان که 

رئیس‌جمهور آینده باید به آن توجه داشته باشد، نظرخواهی می‌کند. نماد این برنامه یک مبل است که مردم با 

نشستن روی آن به این سوال نیز پاسخ می‌دهند که اگر روزی رئیس‌دولت شوند، برای مردم چه کار می‌کنند؟ در 

بخش کارشناسی، برنامه صندلی من، سراغ کاندیداهای دوره‌های قبل ریاست‌جمهوری ازجمله احمد توکلی، 

سیدمصطفی هاشمی‌طبا، سیدشهاب‌الدین صدر، سیدمحمد غرضی و سیدمصطفی میرسلیم رفته است. 

همچنین به‌منظور آسیب‎شناسی مناظره‌های انتخاباتی، آیتم طنز »بگو تا بگم« در برنامه صندلی من طراحی 

شده است که در این بخش سه نفر از بازیگران تئاتر، رفتارهای نامزدها و برخی بداخلاقی‌ها در مناظره‌های 

انتخاباتی را روایت می‌کنند. صندلی من به تهیه‌کنندگی محمد حشمتی و کارگردانی مجتبی آذری، کاری 

از گروه تاریخ، فرهنگ و هنر شبکه یک سیماست که شنبه تا چهارشنبه ساعت 15: 20 روی آنتن می‌رود. 

»رئیس‌جمهور«)با دوربین(/ شبکه اول
تهیه‌کننده برنامه رئیس‌جمهور)با دوربین( که قرار است از شبکه 

یک سیما روی آنتن برود، اظهار کرد که در این برنامه نامزدها 

می‌توانند علاوه‌بر گفت‌وگوی رودررو با دوربین، فعال‌تر در صحنه 

حاضر شوند و برای تبیین برنامه‌ها و طرح مباحث از ویدئووالی که 

در صحنه طراحی شده، استفاده کنند.  حسن نهضت اظهار کرد که 

برنامه رئیس‌جمهور شبکه یک، همان گفت‌وگوی رودرروی نامزدها 

 با مردم است. این برنامه ضبطی است که به‌مدت ۴۰ دقیقه و ساعت

 ۱5: ۱9 از شبکه یک سیما پخش می‌شود.  این تهیه‌کننده گفت: 

»در این برنامه نامزدها می‌توانند علاوه‌بر گفت‌وگوی رودررو با 

دوربین، فعال‌تر در صحنه حاضر شوند و برای تبیین برنامه‌ها و طرح 

مباحث از ویدئو والی که در صحنه طراحی شده، استفاده کنند.« 

»مصباح«/ شبکه قرآن
تهیه‌کننده مصباح از تولید ویژه‌برنامه انتخاباتی با هدف تبیین معارف اسلام در حوزه حکمرانی دینی خبر 

داد. این برنامه با تولید ویژه‌برنامه انتخاباتی به استقبال سیزدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری می‌رود.  

مهدی صفری با اعلام این خبر گفت: »ما پیش از این در برنامه مصباح به رصد و دیده‌بانی فعالیت‌های 

معارفی و قرآنی کشور می‌پرداختیم و درنظر داریم با ورود به فضای انتخابات ریاست‌جمهوری به 

تببین و اهمیت این موضوع بپردازیم.« وی چشم‌انداز این برنامه را تبیین منظومه معرفتی اسلام در 

موضوعات مهمی همچون اقتصاد، سیاست، مدیریت با رویکرد امیدآفرینی در جامعه و تحقق مطالبات 

مقام‌معظم‌رهبری مبنی‌بر حضور حداکثری و پرشور مردم در انتخابات اعلام کرد.  تهیه‌کننده برنامه 

مصباح افزود: »خبرخوانی و رصد اخبار قرآنی و اخبار روز مرتبط با انتخابات بخشی از سری جدید برنامه 

مصباح است و در ادامه هر برنامه با حضور کارشناسان خبره به موضوعات مهمی که پیش‌تر عنوان 

شد، از دیدگاه اسلام خواهیم پرداخت تا بتوانیم بازتعریفی از این موضوعات براساس آموزه‌های دینی 

و قرآنی به مردم ارائه دهیم.«  برنامه مصباح کاری از گروه اطلاع‌رسانی شبکه قرآن و معارف سیماست 

که روزهای زوج ساعت 22 روی آنتن می‌رود. 

»خیابان پاستور«/ شبکه دو
ویژه‌برنامه سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری با نام خیابان پاستور، هر شب حوالی ساعت 00: 21 با اجرای 

محمد سلوکی از شبکه دو سیما روانه آنتن می‌شود.  به گزارش روابط‌عمومی شبکه دو، در این برنامه تلاش می‌شود 

در گفت‌وگویی روشنگرانه و فارغ از هیاهوهای رایج به تبیین وجوه مختلف مسئولیت‌های ریاست‌جمهوری، وظایف و 

اختیارات رئیس‌جمهور در حوزه‌های مختلف اجرایی و... پرداخته شود. هدف از تولید خیابان پاستور، گفت‌وگو پیرامون 

موضوعات و دغدغه‌های اصلی جامعه است تا از این رهگذر مردم به تبیین مطالبات بحقی که‌ می‌توانند از رئیس‌جمهور 

آینده داشته باشند، بپردازند.  در این راستا خیابان پاستور از حضور میهمانان مختلفی در حوزه‌های تخصصی و موردنیاز 

جامعه از اقتصادی، آموزشی، ارتباطی گرفته تا بهداشت و درمان، صنایع، کار و رفاه اجتماعی، تحقیقات و فناوری و... بهره 

می‌برد.   در خلال این گفت‌وگوها ویژگی‌های وزارتخانه‌های مسئول و معاونت‌های دست‌اندرکار در امور مختلف اجرایی 

کشور به‌وضوح تبیین می‌شود. در این برنامه سعی شده اطلاعاتی که مردم برای یک انتخاب صحیح به آن نیاز دارند، 

در خلال گفت‌وگوها بازخوانی شود.  خیابان پاستور کاری است از گروه اجتماعی و فرهنگی شبکه دو به تهیه‌کنندگی 

سیدجواد سیدمحسنی و اجرای محمد سلوکی که هر شب ساعت 00: 21 از شبکه دو سیما روانه آنتن می‌شود. 

»مجری«/ شبکه پنج 
برنامه مجری با موضوع تاریخ انتخابات ریاست‌جمهوری روزهای یکشنبه و سه‌شنبه ساعت 21 و 20 دقیقه روی آنتن شبکه پنج سیما می‌رود.  مجری 

ویژه‌برنامه انتخاباتی شبکه پنج سیما در 13 قسمت روزهای یکشنبه و سه‌شنبه هر هفته از ساعت 21 و 20 دقیقه تماشایی می‌شود و روز بعد ساعت 

۱۰ بازپخش خواهد شد. این برنامه به مرور خاطرات، ناگفته‌ها و گپ‌وگفت چهره‌های برجسته سیاسی کشور درباره ۱۲ دوره انتخابات ریاست‌جمهوری 

کشور می‌پردازد.   همچنین برنامه مجری، وضعیت و اهمیت انتخابات پیش‌رو و چرایی لزوم مشارکت حداکثری مردم را تحلیل، بررسی و تبیین 

می‌کند. این برنامه چهره‌های شناخته‌شده‌ای از عرصه سیاست کشور که از احزاب مختلف با سلایق گوناگون هستند را میزبانی می‌کند تا خاطرات 

و رویدادهای تاریخ انتخابات ریاست‌جمهوری را از ابتدای انقلاب تاکنون بازگو کنند.  نکته جالب‌توجه درباره این برنامه انتخاب حمیدرضا آصفی، 

سخنگوی پیشین وزارت امورخارجه و سفیر سابق ایران در امارات‌متحده عربی، آلمان و فرانسه به‌عنوان میزبان برنامه است که موجب شده سبک و 

سیاق این برنامه انتخاباتی متفاوت شود. گفتنی است، ایوب جمشیدی و امیر قربانی تهیه‌کننده، محمدحسین رنجبران مشاور طرح، علی مختارزاده 

کارگردان، امیر قربانی سردبیر، مجید رفیعی مشاور سردبیر و معصومه خداوردیان مدیر روابط‌عمومی و هماهنگی میهمانان این برنامه هستند. 


